
Приказ
15 октября 2018г.                                                             №70

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 230-11К по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Столица плюс» (ИНН: 3665093995, ОГРН: 1133668025303, КПП:
366501001, юридический адрес: 394065, г. Воронеж, проспект Патриотов, д.7 «А») и
Обществом с ограниченной ответственностью «Глобус» (ИНН: 3662067108, ОГРН:
1033600060889, КПП: 366501001, юридический адрес: 394065, г. Воронеж, проспект
Патриотов, д.7 «А») пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и участии в
ограничивающем конкуренцию соглашении, которое привело к поддержанию цены
в ходе проведения конкурсов №0131300000617002901, №0131300000617002830,
№0131300000617002893, №0131300000617002837 с ограниченным участием.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 230-11К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Михин С.В. - заместитель руководителя Управления-
начальник отдела.
Члены Комиссии:
Русаленко Н.В. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.
Панкратьева Е.В. – государственный инспектор отдела антимонопольного контроля.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления-начальника отдела Михина С.В.

Руководитель управления Д.Ю.Чушкин


